- « . « fratre meo Angelo, qui iam dicatus memo- 

rato monasterio, signum et ipse praefixit, cum ion- 

suram acceperim, et frater meus ipsam non receperit, 

induet vero sacram et monasticam vestem Deo volen- 

te, et quando praepositus noster voluerit ; donamus 

igitur venerabili monasterio una cum corporibus 

nostris bona nostra paterna quae sequuntur, et po- 

sita sunt intus Gallipolim in platea de Naonetis : 

domum superiorem et inferiorem trium trabium 

cum. . . . « . et omnibus iuribus, ita circumscri- 

ptam: ab oriente est angiportus, quem in commune 

habemus cum exarcho, et eius aedes;ab occidenteatrium 

commune; a septentrione domus Angeli nepotis nostri ; 

a meridie domus Leonis deSamona: alteram terraneam 

domum trabis unius cum omnibus eius iuribus , 

quae domus et ipsa ita circumscribitur: ab oriente 

atrium commune, ingressus et egressus; ab occidente 
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παρὰ τῆς αὐταδίλφης ἡμῶν dyvmg ἀμπέλιον. . Lo. 
w€« € v £9 W-KR- $9 W:4€4 9.541479 

A e" 9 

συν "TOU £YVOY . τ . «e o n 

πρωϊστὸς τῆς ταύτης... e . ἐγόγτα ἀδιλφὸν 

wide 9 e os &* à "99 6! .»7* 9 ὁ . Vc». o. wi 

σεις τῆς Stag μονῆς. οὕτως σωματικὼς s ἀφηῃρωϑώ- 

τες. πρόσαφιέροσαντες δὲ... .. ...... μετὰ TOY 
αὐλῶν αὐτῶν καὶ δικαιομαάίτων πασῶν. εἴπερ μέτα 

ταύτα κατά τινα uixawiy ἢ πρόφασιν μεταμελία ivi 

γἱκόμενοὶ μετατρέπην σπουδάσωμεν τὸ τοιοῦτον ἔγ- 
γραῷον. διὰ μίαν καὶ μόνην αἰτίαν καὶ οὐ μάλλον 

διεχδιχενταὶ ἐσώμεϑα τη σεβασμία μονὴ ἐμ. παντὶ TÓ- 

πῳ καὶ δηκαστηρίω τοῦ μέλλω ζητύσοντος ἡ ὀχλῆ- 
σοντος. ἐμ πρώτοις εἶναι ἡμᾶς ἀλλοτρίους τῆς πί- 

στεως τῶν χρὶστιἀνῶν, πρὸς δὲ ἔχνγν καὶ τὴν ἀρὰν 
τῶν Tix ἀγίων ϑεοφόρων πατρῶν, ζημϊούσϑω δὲ 
παραυασίας χαριν τοῦ τοιμίου σταυροῦ εἰς τὸν δη- 
μόσιον ρηγάτους δέχα, τῶ μέρει δὲ τῆς μονῆς Cuidrpó- 
“πως, πρὸς τὸ xal αὔδις μέν! τὴν παροῦσαν καϑαραν 

ἀφιξρωσιν βευαῖαν ἐσάεὶ. εἴτις ἐγράφη ἀξιώσει ἤμων. 
χειρὶ πέτρου υἱοῦ νἱκολάου ποῦ αὔγερινοῦ καὶ ταβου- 
λαρίου καλιπόλεως un δεκεμβρίω ἰγδικτίωγος «^ 
éroU$ gX, . . . . παρουσίᾳ μαρτυρων. 
T ὁ υἱὸς καλοῦ ispeos. . . στέφανος 

angiportus; a septentrione domus Calociri Aratigeti; 
a meridie domus. . . .. . Angeli. Ad haec et 
eon nn n possidet a sorore nostra Anna vineam. 

NS NCRRTUPMTETRPRRTM 
praepostus haus... 4.5 n bsren 
px». * «e 9 «v.n? 9 »9 444.9. IAS Ps» VAIM ὁ 

sancti monasterii. Sic corporaliter dicati, donantes ve- 

TO. . « . . « « CUm atriis ipsorum et iuribus omni- 
bus. Si quando posthac propter quamdam malitiam 
vel praetextum poenitentia ducti labefactare tenta- 
verimus huiusmodi scripturam ob unam et solam 
causam, et non potius eam defenderimus venerabili 
monasterio in quovis loco et tribunali a quocumque 
litem vel molestiam illaturo, in primis a Christiano- ἢ 
rum fide seiungamur , et subiiciamur maledictioni 
tercentorum octo et decem sanctorum divinorumque 
Patrum, muletemur vero Fisco ob violationem ve- 
nerandae crucis regalibus decem , totidemque parti 
monasterii. Et insuper praesens pura donatio fir- 
ma permaneat in perpetuum ; quae scripta est